
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 5 z veřejného zasedání, 
konaného dne 15.12. 2022, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Kuprová, Čížková, Glaser, Čadilová, Mecerová, Rybolová, Štencl 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Danu Čadilovou a Michala Glasera a  
zapisovatelem Jindřicha Štencla. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.4 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Rozpočet obce na rok 2023 
2. Rozpočet MŠ Doubek na rok 2023 
3. Rozpočtový výhled MŠ Doubek 2023-2024 
4. Navýšení odměn zastupitelů 
5. Nabídka projekčních a inženýrských prací 
6. Žádost o prominutí poplatků za stočné 
7. Dodatek č.4 ke smlouvě o poskytování služeb – Marius Pedersen 
8. Změna ranního odjezdu autobusu č.435 

 
1. Rozpočet obce na rok 2023 

Zastupitelstvo projednalo Rozpočet na rok 2023 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo Rozpočet na rok 2023 
 

2. Rozpočet MŠ Doubek na rok 2023 
 

Zastupitelstvo projednalo Rozpočet MŠ Doubek na rok 2023 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo Rozpočet MŠ Doubek na rok 2023 
 

3. Rozpočtový výhled MŠ Doubek pro roky 2023-2024 
 
 
Zastupitelstvo projednalo Rozpočtový výhled MŠ Doubek pro roky 2023-2024 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo Rozpočtový výhled MŠ Doubek pro roky 2023-2024 
 
 

4. Navýšení odměn zastupitell 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí možnost navýšení odměn zastupitelů, částky však nenavyšuje. 



 Stránka 2 

 
5. Nabídka projekčních a inženýrských prací  

 
Zastupitelstvo projednalo nabídku projekčních a inženýrských prací – přechod u MŠ 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo pověřilo starostku jednáním o realizaci nabídky. 
 
 

6. Žádost o prominutí poplatku za stočné za rok 2022 
 
Zastupitelstvo projednalo žádost prominutí poplatku za stočné za rok 2022 čísla popisného 175. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo rozhodlo o prominutí pouze části poplatku stočného za období, po které 
již žadatel nebyl majitelem nemovitosti. 
 

7. Dodatek č.4 ke smlouvě o poskytování služeb č.10516451 s firmou 
Marius Pedersen 

 
Zastupitelstvo obce projednalo projednalo dodatek č.4 ke smlouvě o poskytování služeb 

č.10516451 s firmou Marius Pedersen. 

Výsledek hlasování : Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0  
Zastupitelstvo odsouhlasilo dodatek smlouvy a pověřilo starostku podpisem dodatku 
 

8. Změna odjezdu autobusu č.435 

Zastupitelstvo projednalo možnost změny ranního odjezdu ve všední den (7.10) autobusu č.435 

na pozdější dobu.  

Výsledek hlasování : Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo se shodlo na požadavku změny ranního odjezdu ve všední den na 
pozdější dobu a pověřuje starostku jednáním s ROPID. 
 

 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 11.01.2023 od  18:00h 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 15.12. 2022 
 
 
Zapisovatel:  Jindřich Štencl              …………………………… 
 
Ověřovatelé:   Dana Čadilová              ………..………………….. 
 
   Michal Glaser                .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 



 Stránka 3 

USNESENÍ č. 4 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 15.12.2022 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Rozpočet obce pro rok 2023 v paragrafové formě jako schodkový, schodek je kryt 
finanční rezervou z předchozích let 

 
- Rozpočet MŠ Doubek pro rok 2023 

- Rozpočtový výhled MŠ Doubek pro roky 2023-2024 
 
- dodatek č.4 ke smlouvě o poskytování služeb č. 10616451 s firmou Marius Pedersen 

 
B: pověřuje starostku 
 

- podpisem dodatku č.4 ke smlouvě o poskytování služeb č. 10616451 s firmou Marius 
Pedersen 
 

- jednáním o realizaci nabídky projekčních a inženýrských pracích – přechod u MŠ 
 

- jednáním s ROPID o změně ranního odjezdu autobusu č.435 ve všední den 
 

C:  
 

- rozhodlo o prominutí části poplatku za stočné za rok 2022 u čísla popisného 175 
 

 
 
 

 

 

Zapisovatel:  Jindřich Štencl              ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Dana Čadilová              ……………………….. 

                     Michal Glaser                ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                               Starostka obce Doubek Renata Kuprová 
 


